
上前津
Vol.36

事業所通信

就労継続支援B型事業所
WORKPORT上前津では…

あなたらしい「働き方」「楽しみ方」を
全力でサポートします。
一人一人に合った「働き方」を
一緒に考えていきたいと思いますので、
お気軽にご相談ください。
くわしくは、HPをご覧ください。
URL:https://work-p.com

やってます！！
Instagram(日常編）

アクセス WORKPORT上前津は、
地下鉄名城線・鶴舞線
「上前津駅」12番出口
より徒歩1分のところ
に位置しております。
通いやすい所にありま
すので是非一度見学に
いらしてください♪

こ
ち
ら
か
ら
見
学
予
約
が

で
き
ま
す
！

Instagram（相談課） 見学予約ページ

〒460-0011 愛知県名古屋市中区大須4丁目10-40
カジウラテックスビル 2階 ✆052-265-9896

謹んで新春をお祝い申し上げます。
旧年中は大変お世話になり、誠にありがとうご
ざいました。本年も変わらぬご高配を賜ります
ようお願い申し上げます。

ラッピング紙やリボンを切り、
モールで束ねて、洋菓子包装につ
けるリボンを作成しております。

クリスマス・お正月・バレンタイン
などイベントが多いこの季節に合わ
せて、カラフルな色のリボンです。
完成品を見て「かわいいね～」
など明るい気持ちで作業に取り
組まれています。

クリスマス・新年のごあいさつで、
利用者の皆様にプレゼントをお配り
しました。クリスマスでは、昨年人
気のチョコレートで皆様喜んでくだ
さいました(^^)

ワークポートのお仕事紹介 冬のお楽しみイベント♪


	スライド番号 1

